
Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida@gmail.com>

ESCLARECIMENTO - PREGÃO ELETRONICO Nº 24/2025 PROCESSO
LICITATORIO Nº 43/2025
1 mensagem

Núbia Feitosa Da Silva <nubia.silva@neofacilidades.com.br> 7 de abril de 2025 às 09:33
Para: "licitacaocoronelvivida@gmail.com" <licitacaocoronelvivida@gmail.com>
Cc: "licitacao@coronelvivida.pr.gov.br" <licitacao@coronelvivida.pr.gov.br>

Prezador Sr. Pregoeiro.

 

Referente ao pregão PREGÃO ELETRONICO Nº 24/2025 PROCESSO LICITATORIO Nº 43/2025, solicitamos por
gentileza o seguinte esclarecimento:

 

Para a qualificação técnica entendemos que por se tratar do objeto de gerenciamento, deveremos apresentar
atestados que comprove a aptidão quanto ao sistema de gestão. Estamos corretos em nosso entendimento?

 

Certos de sua colaboração,

Atenciosamente,
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Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida@gmail.com>
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Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida@gmail.com> 7 de abril de 2025 às 14:15
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Conforme edital, termo de referência e ETP para a qualificação técnica, deverá a empresa apresentar:

Núbia Feitosa Da Silva <nubia.silva@neofacilidades.com.br> escreveu (segunda, 7/04/2025 à(s) 09:33):

Prezador Sr. Pregoeiro.

 

Referente ao pregão PREGÃO ELETRONICO Nº 24/2025 PROCESSO LICITATORIO Nº 43/2025, solicitamos por
gentileza o seguinte esclarecimento:

 

Para a qualificação técnica entendemos que por se tratar do objeto de gerenciamento, deveremos apresentar
atestados que comprove a aptidão quanto ao sistema de gestão. Estamos corretos em nosso entendimento?

 

Certos de sua colaboração,

Atenciosamente,

 

 

--

 

Att, 

Município de Coronel Vivida

Licitações e Contratos

(46) 3232-8331 (46) 3232-8304        
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